
g¡ ¿Boletín (^fieial
DE LA PROVINCIA DE BURGOS

BARQUEO CORCERTADD 
Nüm. 09/2

SUSCRIPCION ANUAL 
Particulares. . . . 400 pías. 
Centros oficíales. 350 •

IE PUBLICA TODOS LOS DIAS, EXCEPTO 
LOS DOMINGOS Y FESTIVOS

Director: D. Joaquín Ocio Cristóbal 
administración: EXCMA. DIPUTACION PROVINCIAL

■ lemplar: 3 pesetas—De afios anteriores, 6

Depósito legal: BU-1 -1958
_______ _______ L

INSERCIONES
No gratuitas: 1 pta. palabra 

Pagos por adelantado

Año 1974 Lunes 1 de abril
....

Número 75

froüidencias Mídales
Burgos

Cédula de notificación
En autos de juicio de faltas nú

mero 1.227/73, seguido por impru
dencia con daños, se ha dictado 
sentencia cuyo encabezamiento y 
parte dispositiva es del tenor lite
ral siguiente:

Sentencia: En la ciudad de Bur- , 
gos, a 18 de marzo de 1974.—El 
Sr. D. Manuel Mateos Santamaría, 
Juez Municipal del numero dos de 
la misma y su partido, habiendo 
visto y oido el presente juicio de 
faltas sobre daños por impruden
cia, habiendo sido partes el Minis
terio Fiscal y como perjudicado, 
Alejandro Villanueva Elguea, ma
yor de edad, marino de guerra, 
con domicilio en Bilbao, calle Doc
tor García Alonso, número 1, 2.° 
D, representado por el Procurador 
Sr. Cobo de Guzmán, siendo de
nunciados, Fierre Hottelet, de 44 
años, casado, administrativo y re
sidente en Francia, así como Vi- 
cent Bernard, de 24 años, soltero, 
agricultor, de la misma nacionali
dad.

Fallo: Que debo condenar y con
deno a Fierre Hottelet y Vicent 
Bernard, a la pena de 1.000 pesetas 
de multa a cada uno y al pago de 
las costas por.mitad e iguales par
tes, así como a que indemnice al 
perjudicado Alejandro Villanueva 
Elguea, en la cantidad de 6.610 pe
setas.—Así por esta mi sentencia, 
definitivamente juzgando, lo pro
nuncio, mando y firmo.—Firmado: 
Manuel Mateos.—Rubricado.

Y para que sirva de notificación 
a los penados Fierre Hottelet y 
Vicent Bernard, que se encuentran 

en ignorado paradero y su publica
ción en el Boletín Oficial de la pro
vincia, expido la presente en Bur
gos, a 18 de marzo de 1974.—El Se
cretario, Licinio Vaquero.

Don Manuel Mateos Santamaría, 
Juez Municipal número uno de 
la ciudad de Burgos y su par
tido, ?

Por la presente y en virtud de 
lo acordado en resolución de esta 
fecha en autos de juicio verbal de 
faltas número 659/73, sobre impru
dencia con daños se cita y llama 
al condenado Manuel Antonio Fer- 
nádez Martínez, dé 27 años de 
edad, de quien se ignoran las de
más circunstancias personales, a 
execpción de que su último domi
cilio era en Rué de San V i g n y 
911170, Viri Chartillon (Francia), 
y en la actualidad en ignorado pa
radero; para que dentro del tér
mino de diez días, contados desde 
el siguiente al en que ésta requisi
toria aparezca inserta en el Bole
tín Oficial de la provincia, compa
rezca ante este Juzgado Municipal 
número úno de Burgos, sito en la 
planta baja del Palacio de Justicia, 
para cumplir la pena sustitutoria 
de tres días de arresto menor que 
le fue impuesta en dicho procedi
miento y por impago de la multa 
a que fue condenado.

Al propio tiempo ruego y encar
go a todas- las autoridades tanto 
civiles como militares y ordeno a 
los Agentes de la Policía Judicial, 
que tanpronto tengan conocimien
to del paradero de expresado con
denado, procedan a su detención 
e ingreso en el Centro Peniten
ciario de Dilig encías y Cumpli
miento de Burgos, a disposición 
de este Juzgado.

Dado en la ciudad de Burgos, a 
22 de marzo de 1974.—El Juez Mu
nicipal número uno, Manuel Ma
teos.—El Secretario, Adolfo Cidon- 
cha Ramos.

Cédulas de notificación
En las diligencias de juicio de 

faltas número 110/74, seguidas en 
este Juzgado por daños, contra Jo
sé Luis Pedresa Gómez, se ha dic
tado sentencia cuyo encabezamien
to y parte dispositiva dicen así;

Sentencia.—En Burgos, a 18 de 
marzo de 1974.—El Sr. don Manuel 
Mateos Santamaría, Juez Munici
pal en funciones del número dos 
de Burgos, habiendo visto y oído 
los presentes autos de juicio de 
faltas por daños por imprudencia, 
habiendo sido partes el Ministerio 
Fiscal y como perjudicado Donato 
Rivera Sáiz, de 38 años, casado, 
fontanero y domiciliado en Piso
nes número 28, siendo denunciado 
José Luis Pedrosa Gómez, domici
liado en la Plaza de San Agustín, 
y en la actualidad en ignorado pa
radero.— Fallo: Que debo conae- 
nar y condeno a José Luis Pedrosa 
Gómez, a la pena de 2.000 pesetas 
de multa, que hará efectivas en pa
pel de pagos al Estado, imponién
dole el pago de las costas del jui
cio y condenándole igualmente a 
que abone a Donato Rivera Sáiz, 
la cantidad de 6.507 pesetas —Así 
por esta mi sentencia, definitiva? 
mente juzgando lo pr o n u n c i o, 
mando y firmo.—Manuel Mateos 
Santamaría. — Firmado y rubri
cado.

Y para que conste y sirva de 
notificación al denunciado José 
Luis Pedrosa Gómez, por medio 
del B. O de la Provincia, expido 
la presente en Burgos, a 21 de mar 



Me. 2 1 ABRIL 1974. —NUM. 75 B. O. DE BURGOS

zo de 1974.—El Secretario, Licinio 
Vaquero.

En el juicio de faltas número 
1.366 de 1973, seguido en este Juz
gado Municipal número dos, se ha 
dictado sentencia, cuyo encabeza
miento y parte dispositiva dicen 
así:

Sentencia.—En Burgos, a 21 de 
marzo de 1974.—El Sr. D. Manuel 
Mateos Santamaría, Juez Munici
pal en funciones del número dos, 
habiendo visto y oido el presente 
juicio de faltas sobre daños por 
imprudencia, habiendo sido partes 
el Ministerio Fiscal y como perju
dicado Joaquín Bautista Pereira, 
de 31 años, domiciliado en Covlia 
(Portugal), siendo denunciado Ig
nacio Albo González, de .28 años, 
con domicilio en la barriada .Ya- 
güe, número 23, calle N.

Fallo: Que debo absolver y ab
suelvo libremente a Ignacio Albo 
González, de la falta de daños por 
imprudencia, que en este juicio se 
le imputa, declarando de oficio las 
costas procesales.— Así por esta' 
mi sentencia definitivamente juz
gando lo pronuncio, mando y fir
mo. Manuel Mateos, firmado y ru
bricado.

Y para que conste y sirva de 
notificación al perjudicado Joa
quín Bautista Ferreira, expido la 
presente en Burgos, a 21 de mar
zo de 1974.—El Secretario Licinio 
Vaquero.

En el juicio de faltas número 
1.210 de 1973, seguido ante este 
Juzgado número 2 por estafa, con
tra Esteban Pinillos Terrados, se 
ha practicado tasación de costas 
ep p'epi^ueo u epueiosB tena ui 
766 pesets.

Y para que sirva de notificación 
y traslado por tres días, así como 
de requimiento de pago caso de 
no ser impugnada, expido la pre
sente en Burgos, a 23 de marzo de 
1974.—El Secretario, (ilegible).
k jjptnu» «Mearon i. 'i f »«ii"wecw ■ «•

Anuncios Oficiales
f-flNISTERIO DE tÍ^|ÍTRI¿

tiíaLÍGAfilOS ?R0VI6iCíáL LiE BiíllGÜS

R. I,: 2-718./4.685. —• Exp.: F. 301.
Asunto: Subestación 44/12,2 Kv., 

y linea subterránea a 13,2 Kv., pa
ra suministro a Instrumentos de 
Precisión, S. A., en Burgos.

Visto el expediente incoado en 
esta Delegación Provincial del Mi
nisterio de Industria, a instancia 
de la firma Instrumentos de Pre
cisión, S. A., situada en el Polígo
no Industrial de Gamonal, en Bur
gos, en solicitud de autorización 
administrativa para las instalacio
nes arriba indicadas, con destino 
a suministro de energía eléctrica 
para su fábrica, y cumplidos los 
trámites reglamentarios ordenados 
en el capitulo 3.» del Decreto 2.619/ 
1966, de 20 de octubre, esta Dele
gación, ha resuelto:

Autorizar a la firma Instrumen
tos de Precisión, S. A., las instala
ciones siguientes:

— Subestación d e transforma
ción, de tipo intemperie, sobre es
tructura metálica en celosía, con 
cuatro - torres. Doble alimentación 
a 44 Kv. Poseerá los siguientes ele
mentos: Conmutador, selector, in
terruptor automático de pequeño 
volumen de aceite, equipo -de me
dida en alta tensión con tres trans
formadores de tensión y dos de 
intensidad: transformador de po
tencia de 1.000 Kva. y relación 44/ 
13,2 Kv. — A 13,2 Kv., tendrá un 
seccionador de salida y una bate
ría terminal para paso a subte
rráneo. Esta conducción tendrá 
una longitud de 98 metros. Por 
último, en la nave existirá un cen
tro de transformación, tipo cabina, 
de relación 13.200/380-220 V.

Para el desarrollo y ejecución de 
la instalación, el titular de la mis
ma, deberá seguir los trámites se
ñalados en el Capítulo IV del De
creto 2.617/1966.

Lo que comunico a Vds. para su 
conocimiento y a los debidos efec
tos.

Dios guarde a Vds. muchos años.
Burgos, 18 de marzo de 1974.—El 

Delegado Provincial, Eduardo Ra
mos Carpió.

1.750.-263,00

R. L: 2.718. — Exp.: 22.585. — 
F. 329.

Asunto: Linea y centro de trans
formación, para industria de den 
Alfredo López, en el Polígono de 
Gamonal, Burgos.

.Visto el expediente incoado en 
esta Delegación Provincial dei Mi
nisterio de Industria, a instancia 
de don Alfredo López García, para 
instalación de linea eléctrica y cen
tro de transformación, para sumi
nistro de energía a su fábrica, en 
el Polígono de Gamonal, Burgos, y 

cumplidos los trámites reglamen
tarios ordenados en el capítulo 3.» 
del Decreto 2.619/1966, de 20 de oc
tubre, esta Delegación ha resuelto:

Autorizar a don Alfredo López 
García, las instalaciones siguientes:

— Linea a 13,2 Kv., de 56 me
tros de longitud, con origen en él 
centro de transformación de «Te
jidos Arnabat», y final en el centro 
de transformación a instalar en la 
industria del peticionario.

— Centro de transformación, de 
tipo intemperie, sobre postes de 
hormigón, con transformador de 
25 Kva. de potencia y relación de 
transformación 13.200+5/22-127 V.

Para el desarrollo y ejecución de 
la instalación, el titular de la mis
ma, deberá seguir los trámites se
ñalados en ei Capitulo IV del De
creto 2.617/1966.

Lo que comunico a Vds. para su 
conocimiento y a los debidos efec
tos.

Dios guarde a Vds. muchos años.
Burgos, 18 de marzo de 1974.-El 

Delegado Provincial, Eduardo Ra
mos Carpió.

1.747.-216,00

R. I.: 4.485. — Exp.: 22.657. —- 
F. 307.

Asunto: instalaciones eléctricas 
en alta tensión, para suministro 
a la fábrica que Ferroli Hispania,- 
S. A., posee en el Polígono Indus
trial de Vlllayuda.

Visto el expediente incoado en 
esta Delegación Provincial del Mi
nisterio de Industria, a instancia 
de Ferroli Hispania, S. A., solici
tando autorización para instalacio
nes eléctricas en alta tensión, con 
destino a suministro de su fábrica, 
situada en el Polígono Industrial 
de Villayuda, Burgos, y cumplidos 
los trámites reglamentarios orde
nados en el capítulo 3.» del De
creto 2.619/1966, de 20 de octubre, 
esta Delegación, ha resuelto:

Autorizar a Ferroli Hispania, S. 
A., las instalaciones siguientes:

— Estación transformadora 44/ 
13,2 Kv., de tipo intemperie, sobre 
estructuras metálicas y fundacio
nes de hormigón, en terrenos de 
la fábrica, vallado alrededor, con 
dos transformadores de potencia 
de 2.000 Kva. cada uno.

—■ Red de distribución de ener
gía, a 13,2 Kv., en conducción sub
terránea, por terrenos de la fá
brica.

—1 Tres cabinas transformadoras 
13.200/398.230 V., con dos transfor- 



B. O. DE BURGOS 1 ABRIL 1974. —NUM. 75 PAG. 3

¿madores de 750 Kva. cada uno, 
alimentados por la red de distribu
ción a 13,2 Kv.

Para el desarrollo y ejecución de 
la instalación, el titular de la mis
ma, deberá seguir los trámites se
ñalados en ei Capitulo IV del De
creto 2.617/1966.

Lo que comunico a Vds. para su 
conocimiento y a los debidos efec
tos.

Dios guarde a Vds. muchos años.
Burgos, 18 de marzo de 1974—El 

Delegado Provincial, Eduardo Ra
mos Carpió.

1.756—234,00

Jefatura Provincial ¿el Insiituio Battel 
para !a Couseryacióu de la tiatoraloza

Resolución de la Jefatura Provin
cial del Instituto Nacional para la 
Conservación de. la Naturaleza, au
torizando el empleo de cebos enve

nenados con el fin de reducir 
los unimales salvajes

Vista la petición suscrita al efec
to por el Club de Cazadores dé 
Vizcaya, calle García Rivero, nú
mero 10, Bilbao.

Y habida cuenta de las circuns
tancias que concurren en el caso, 
esta Jefatura, en uso de lo dispues
to al efecto en el apartado 3.° del 
art. 23 de la vigente Ley de Caza 
y previa conformidad del Excelen
tísimo Sr. Gobernador Civil de es
ta provincia, ha considerado opor
tuno conceder la siguiente autori
zación:

Ámbito de aplicación.—Coto de 
caza BU-20.010 de Poza de la gal 
(Virgen de la Pedraja), situado en 
el térmiño municipal de Poza de 
la Sal.

Cebos autorizados: Ovourraquil.
Lugares autorizados—Los situa

dos a más de 50 metros de fuen
tes, abrevaderos y vías de comuni
cación y a más de 250 metros de 
cualquier edificación habitada. Es
ta última distancia podrá ser re
ducida hasta 50 metros, contando 
con el consentimiento escrito del 
inquilino.

Plazo, de validez.—30 días natu
rales, contados a partir del que de 
mutuo acuerdo fijen el Alcalde del 
municipio afectado y el titular pe 
dcíonario. En ningún caso se po
drá hacer uso de esta autorización 
antes de que transcurran 5 dias 
naturales, contados a partir del de 

su publicación en el B. O. de la 
provincia.

Anuncios—El Sr. Alcalde del tér
mino municipal afectado y los de 
los limítrofes deberán publicar du
rante tres días consecutivos los 
oportunos bandos y dar a la publi
cidad cuantos anuncios consideren 
convenientes, con el propósito de 
asegurar la pública difusión de la 
operación. Los gastos derivados de 
la inserción de la presente resolu- 
ción en el B.O. de la provincia, así 
como los que origenen los anun
cios anteriores, correrán a cargo 
del titular interesado. Igualmente 
compete al citado titular colocar 
letreros o avisos indicadores en to
dos los accesos.de la finca en ios 
que de forma clara y fácilmente 
visible figure la siguiente leyenda: 
CEBOS ENVENENADOS.

Complementarlos
a) La permanencia diaria de 

los cebos sobre el terreno estará 
limitada al período comprendido 
entre una hora antes de ponerse 
el sol y una hora después de su 
salida.

b) Los cadáveres ae los anima
les muertos por el cebo, deberán 
ser incinerados y enterrados a un 
mínimo de 40 cm. de profundidad.

c) Compete al Alcalde del mu
nicipio afectado dictar cuantas me
didas de seguridad considere n&. 
cesarías para prevenir y evitar la 
comisión de daños y accidentes.

d) Finalizada 1 a operación y 
antes de haber transcurrido un 
mes, deberá el titular interesado 
enviar a esta Jefatura Provincial 
del ICONA, un informe detallado 
dando cuenta del resultado de la 
misma - y de las incidencias lis 
bidas.

e) El titular interesado, y, en 
todo caso, el propietario de la fin
ca de donde esten colocados los 
cebos, responderán de los daños 
y perjuicios que como consecuen
cia de esta operación se pudieran 
derivar para las personas, la ga
nadería o a otros animales do
mésticos.

Burgos, 13 de marzo de 1974.— 
El Jefe Provincial del Servicio, An
tonio Arjona—Visto y conforme; 
El Gobernador Civil, Jesús Gay 
Ruidíaz.

AYUNTAMIENTO DE BURGOS
Lista provisional de aspirantes 

admitidos al Concurso Oposición 

para cubrir en propiedad la pla- 
plaza vacante de jardinero Mayor 
de este Excmo. Ayuntamiento, se
gún acuerdo de la Comisión Muni
cipal Permanente, de fecha 20 de 
los corrientes.

D. Gabino Puente Peñafiel.
D. Emiliano Sebastián Hernando 
Contra este acuerdo se podrá in

terponer en el plazo de 15 días el 
recurso previsto en el número 2 
del artículo 5 del Decreto de 27 
de junio de 1968, Reglamento para 
ingreso en la Administración Pú
blica, transcurrido este plazo sin 
que se haya interpuesto se consi
derará como definitiva la presen
te relación provisional de admi
tidos.

Burgos, 22 de marzo de 1974.— 
El Alcalde, P. D.—El Teniente de 
Alcalde, (ilegible).

Por don Jesús Arribas Gila, co
mo Director de Vidriera del Nor
te S. A., se ha solicitado del Exce
lentísimo Ayuntara lento licencia 
para ampliación almacenamie n t o 
de fuel-oil, en la calle 12 del Polí
gono Industrial Gamonal-Villímar.

Para ,dar cumplimiento a lo dis
puesto en el apartado a) del nú
mero dos del art. 30 del vigente 
Reglamento de Industrias y Acti
vidades, Insalubres, Nocivas y Pe- - 
ligrosas, se abre información pú
blica por término de diez días, a 
contar de la fecha de la publica
ción de este anuncio en el B. O. de 
la provincia, para que quienes' se 
consideren afectados de algún mo
do por la actividad que se preten
de establecer, puedan formular las 
observaciones que estimen neiti- 1 
nentes, a cuyo efecto se hace saber 
qué el expediente que se instruye, 
con motivo de la indicada solici
tud, se halla de manifiesto en el 
Negociado de Servicios de la Se
cretaría General de este Ayunta
miento, donde podrá ser examina
do durante las horas de oficina, 
en el indicado plazo.

Burgos, 26 de febrero de 1974. 
El Alcalde, P. D.—El Teniente de 
Alcalde, César Rico.

1.697.-172,00

Por D. José Ramón Núñez Ruis, 
se ha solicitado del Excmo. Ayun
tamiento licencia para apertura de 
un establecimiento destinado a 
freiduría de patatas, en la calle de 
Fernán González, número 93, 1P

Para dar cumplimiento a lo dis

accesos.de


BAG. 4

puesto en el apartado a) del nu
mero dos del art. 30 del vigente 
Reglamento de Industrias, y Acti
vidades, Insalubres, Nocivas y Pe
ligrosas, se abre información pú
blica por término de diez días, a 
contar de la fecha de la publica
ción de este anuncio en el B. O. de 
la provincia, para que quienes se 
consideren afectados, de algún mo
do por la actividad que se preten
de establecer, puedan formular las 
observaciones que estimen perti
nentes, a cuyo efecto se hace saber 
que el expediente que se instruye, 
con motivo de la indicada solici
tud, se halla de manifiesto en el 
Negociado de Servicios de la Se
cretaría General de este Ayunta
miento, donde podrá ser examina
do durante las horas de oficina 
en. el indicado plazo.

Burgos, 1 de febrero de 1974.— 
El Alcalde, P. D — El Teniente de 
Alcalde, César Rico.

1.678.-175,00-

Ayuntamiento de Miranda 
de Ebro

Aprobadas por este Ayuntamien
to las cuentas anuales de adminis
tración del patrimonio, correspon
dientes a los ejercicios 1959 a 1961, 
ambos inclusive y las referidas a 
los ejercicios 1963 a 1968, también 
inclusive.

En cumplimiento de lo dispues
to'en el artículo 790-2 de la vigente 
Ley de Régimen Local, se exponen 
al público en la Oficina de Inter
vención Municipal por espacio de 
quince días hábiles, las cuentas 
municipales referidas con los do
cumentos justificativos, a fin de 
que durante dicho plazo y los ocho 
días siguientes al mismo, pueda 
cualquier habitante de este térmi
no municipal o cualquiera perso
na interesada, formular por escri
to las observaciones, reparaciones 
o defectos que juzguen pertinentes

Lo que se hace público para ge
neral conocimiento.

Miranda de Ebro, 27 de marzo 
de 1974.—El Alcalde, Isaac Rubio.

, Aprobadas por este Ayuntamien
to las cuentas generales de los pre
supuestos especiales del Servicio 
de Aguas, correspondientes a los 
ejercicios 1959 a 1970, ambos inclu
sive.

En cumplimiento de lo dispues
to en el artículo 790-2 de la vigente 

1 ABRIL 1974. —NUM. 75

Ley de Régimen Local, se exponen 
al público en la Oficina de Inter
vención Municipal por espacio de 
quince días hábiles, las cuentas 
municipales referidas con los do
cumentos justificativos, a fin de 
que durante dicho plazo y los ocho 
días . siguientes al mismo, pueda 
cualquier habitante de este térmi
no municipal o cualquiera perso
na interesada, formular por escri
to las observaciones, reparaciones 
o defectos que juzguen pertinentes

Lo que se hace públ-’co para ge
neral conocimiento

Miranda de Ebro, 27 de marzo 
de 1974.—El Alcalde, Isaac Rubio.

Ayuntamiento de Santa Ce
cilia

Esta Corporación, en sesión or
dinaria celebrada el día 22 del ac
tual, adoptó por unanimidad el si
guiente acuerdo:

Vender en pública subasta el 
plantío del Verga!, propiedad de 
este municipio, y que su importe 
sea destinado a financiar los gas
tos de las obras de abastecimien
to de aguas, distribución y sanea
miento. j

Santa Cecilia, 28 de febrero de 
1974.—El Alcalde, Félix Elena.

Ayuntamiento de Villamayor 
de Trevifio

En sesión celebrada el día 1 de 
marzo de 1974, este Ayuntamiento 
tomó el acuerdo de aprobar la pró
rroga de contrato del acotado de 
caza de este término municipal, 
por un período de siete años, en 
las condiciones que en el mismo se 
estipulan. Dicho acuerdo se some
ta atuemp Eaitqnd uptoauiJOjui a e; 
plazo de quince días hábiles, a con
tar de la fecha de su publicación 
en el B. O. de la provincia, para 
que los que se crean perjudicados, 
presenten las reclamaciones que 
crean justas en la Secretaría de 
este Ayuntamiento.

Lo que hago público para gene
ral conocimiento.

Villamayor de Treviño, a 26 de 
marzo de 1974.—El Alcalde, (ile
gible). t

■ ■■■•> 1 z< ira ve che
Por acuerdo de este Ayuntamien

to y dándose como fundamento 
los notorios motivos de necesidad 

B. O. DE BURGOS

administrativa que exige el artícu
lo 28 de la vigente Ley de Régimen 
Local, se tramita expediente de 
disolución de la Junta administra
tiva de Silanes.

Lo que se hace público para ge
neral conocimiento por un plazo 
de 30 días hábiles, a partir del si
guiente a la inserción de este anun
cio en el B. O. de la provincia, pu
diéndose formular las reclamacio
nes que se estimen pertinentes.

Miraveche, 6 de febrero de 1974. 
El Alcalde, (ilegible).

Por este Ayuntamiento se tra
mita expediente para obtener del 
Ministerio de la Gobernación, la 
compentente autorización para la 
venta de parcela de propios de es
te Ayuntamiento, co n o c i d a por 
«Fuente S. Pedro».

Lo que se hace público para ge
neral conocimiento para que en 
plazo de 30 días hábiles, contados 
a partir de la aparición de este 
anuncio en el B. O. de la provincia, 
puedan presentarse cuantas recla
maciones se estimen pertinentes.

Miraveche, 6 de febrero de 1974. 
El Alcalde, (ilegible).

Mímelos Particulares
CAJA DE AHORROS

MUNICIPAL DE BURGOS

Extravío de la libreta número 
99.767-3, de la Oficinna Central.

Plazo de reclamaciones, 15 días.

Extravío de la libreta número 
3.119-2, de la Oficina de Salas de 
los Infantes.

Plazo de reclamaciones, 15 días.

Extravío de la libreta número 
1.353-8, de la Oficina de Espinosa 
de los Monteros.

Plazo de reclamaciones, 15 días.

Extravío de la libreta número 
4.504-8, de la Oficina Urbana, nú
mero 2.

Plazo de reclamaciones, 15 días.
1.718.-200,00

Imprenta Provincial


